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Programmanr. 101 Heren, 10000m vrije slag Senioren Open
7-7-2024 - 10:30 ONK vsh/j Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

Senioren Open

1. Bram Loots 200700197 Kzc 1:00:05.26 2:04:10.40
2. Timo Dinkelberg 199300773 Zwemsport Parkstad 1:00:01.96 2:17:17.53
3. Tristan Kloet 200200063 Z & PC De Zeeuwse Kust 1:00:04.07 2:17:18.71
4. Vincent Dermaux 199600599 Aquadream 1:00:02.13 2:27:33.62
5. Tom van Gils 199501799 Z & PC De Zeeuwse Kust 1:00:04.29 2:32:35.83

DIS Bas Blanker 200601497 Acz 1:00:03.72
AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen.

DIS Hessel Robert 200200917 Het Y 1:00:01.92
AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen.

DIS Tenzin Tieman 200005549 Old Dutch 1:00:03.42
AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen.

DIS Sem Bonte 200400427 Z & PC De Zeeuwse Kust 1:00:04.08
AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen.

DIS Colin Degenaars 199505951 Zpch 1:00:02.66
AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen.

DIS Joey Pop 200800277 ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS)1:00:00.46
AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen.

Jeugd 2 en jonger

1. Bram Loots 200700197 Kzc 1:00:05.26 2:04:10.40
DIS Bas Blanker 200601497 Acz 1:00:03.72

AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen.

DIS Joey Pop 200800277 ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS)1:00:00.46
AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen.
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Programmanr. 102 Dames, 10000m vrije slag Senioren Open
7-7-2024 - 10:32 ONK vsd/j Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

Senioren Open

1. Anne Noom 199800062 Het Y 1:00:01.78 2:16:03.04
2. Lisa Dreesens 199105798 Blue Marlins 1:00:01.31 2:16:57.29
3. Roos Englebert 200200606 Hieronymus 1:00:04.16 2:17:47.07
4. Imre Bouwland 200700388 ZPC Hoogeveen 1:00:04.78 2:19:54.95
5. Renske Dutilh 200201188 Het Y 1:00:02.95 2:24:18.67
6. Julie van Nispen 200800290 Nuenen 1:00:03.77 2:25:14.13
7. Kirsten Walraven 200001358 Z & PC De Zeeuwse Kust 1:00:03.50 2:34:07.78
8. Anouk Kuijlaars 199401700 Psv 1:00:01.60 2:36:47.66
9. Nasca van Dijk 200300816 SG De Marlijn 1:00:03.05 2:44:48.60

10. Sarah Akil 200900984 Het Y 1:00:04.95 2:45:37.76
11. Nicole Warnier 197301042 Zwemclub Eijsden 1:00:00.30 2:51:47.48
12. Irene van der Laan 196000096 ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS)1:00:00.65 2:58:20.45
13. Linda Hoogendam 198300892 Wvz 1:00:02.67 3:03:01.37
DIS Jenny Schouten 198703674 Psv 1:00:02.56

AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen.

DIS Cynthia Koolman 200300232 ZPC Hoogeveen 1:00:02.75
AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen.

NG.ZA Manon Schouten 199900860 Aquamania 1:00:04.30

Jeugd 2 en jonger

1. Imre Bouwland 200700388 ZPC Hoogeveen 1:00:04.78 2:19:54.95
2. Julie van Nispen 200800290 Nuenen 1:00:03.77 2:25:14.13
3. Sarah Akil 200900984 Het Y 1:00:04.95 2:45:37.76
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Programmanr. 103 250m schoolslag Minioren 3 en jonger
7-7-2024 - 10:40 Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

Minioren 3 en jonger, Jongens

1. Mika Dingemanse 201600145 De Ganze 1:00:00.17 6:15.42
2. Daley Verbist 201500499 SG De Marlijn 1:00:02.72 7:49.02

Minioren 3 en jonger, Meisjes

1. Esenija Meerman 201500764 Blue Marlins 1:00:00.10 6:09.56
2. Renée Raemdonck 201500080 SG De Marlijn 1:00:00.63 7:14.76

Programmanr. 104 500m vrije slag 8 - 11 jaar
7-7-2024 - 10:42 Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

Minioren 6 en jonger, Jongens

1. Kris Stoyanov 201201505 Blue Marlins 1:00:00.26 7:23.37
2. Riff van der Zwaan 201400053 Zvl-1886 1:00:01.21 7:40.81
3. Sebas van Dam 201300127 Acz 1:00:00.15 8:34.60
4. Pjotr Dezutter 201300125 Scheldestroom 1:00:01.28 9:15.02
5. Luuk Meliefste 201200387 Z & PC De Zeeuwse Kust 1:00:01.50 10:54.52
6. Thomas Frambach 201400611 Z & PC De Zeeuwse Kust 1:00:01.66 13:11.29

Minioren 5 en jonger, Meisjes

1. Fien Provily 201400030 Wiekslag 1:00:01.66 8:36.41
2. Lisa Krispijn 201300568 SG Hoeksche Waard 1:00:01.51 8:51.81
3. Senne van den Nouland 201400022 Blue Marlins 1:00:01.61 9:03.10
4. Senna Dingemanse 201400190 De Ganze 1:00:00.78 9:14.67
5. Lindsy Bottelier 201300590 De Ham 1:00:01.70 10:10.28
6. Julie Schreuder 201401268 Onderdak 1:00:00.39 10:31.29
7. Maren Roozeboom 201400002 Wvz 1:00:01.75 10:54.07
8. Feline de Jong 201401960 ZPB H&L Productions 1:00:01.63 11:46.45
9. Fayenne Barbery 201300126 Zeelandia 1:00:00.77 13:17.77
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Programmanr. 105 Heren, 1000m vrije slag Senioren Open
7-7-2024 - 10:50 vsjj, vsh/j Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

Junioren 2 en jonger

1. Iza Castillo 201100311 Blue Marlins 1:00:02.79 16:25.72
2. Stijn Butter 201100455 Oeza 1:00:02.82 17:30.93
3. Lars Klanderman 201000325 SG De Marlijn 1:00:02.04 19:55.72
4. Tycho Zoon 201202321 Onderdak 1:00:00.49 21:01.44
5. William Raemdonck 201100631 SG De Marlijn 1:00:02.83 23:46.76

Junioren 3 en 4

1. Sverre van der Zwaan 200900737 Wvz 1:00:02.18 13:23.86
2. Tycho Meliefste 200802597 Z & PC De Zeeuwse Kust 1:00:02.55 16:22.29
3. Matthijs Vinke 200900105 Scheldestroom 1:00:02.54 16:43.61

Jeugd 1 en 2

1. Sem de Ridder 200600631 Z & PC De Zeeuwse Kust 1:00:03.74 14:51.00
2. Pieter Nuijten 200600043 SG De Marlijn 1:00:03.79 16:44.40

Senioren 1 en ouder

1. Roderick van Doeselaar 199200261 Scheldestroom 1:00:02.89 14:55.09
2. Coen Zoon 198002559 Onderdak 1:00:00.47 23:39.91

Programmanr. 106 Heren, 1000m vrije slag Senioren 2 en ouder
7-7-2024 - 10:52 M-vsh Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

Masters 20+

1. Nicko Kamphuis 199900887 De Warande 1:00:03.48 13:38.76
2. Jordy Jongenelen 199504995 Aquadream 1:00:02.40 16:00.82

Masters 30+

1. Dennis Wijbenga 199003283 Aqua'68 1:00:00.80 14:52.28
2. Sander van elburg 198800937 De Dokkelaers 1:00:03.08 15:21.87
3. Marc Hoogendam 199007713 Blue Marlins 1:00:03.88 15:52.03
4. Vincent Keijmel 199101169 Scheldestroom 1:00:01.41 17:28.34
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Programmanr. 106, Heren, 1000m vrije slag

Masters 40+

1. Ivo Roozeboom 197700801 Wvz 1:00:03.77 13:46.42
2. Martijn Butter 197900231 Oeza 1:00:03.12 14:10.08
3. Yuri Admiraal 197701655 SG Hoeksche Waard 1:00:03.21 15:00.76
4. Maurice Bottelier 198400255 De Ham 1:00:02.69 16:35.28
5. Martijn Verbist 197801951 SG De Marlijn 1:00:03.80 16:48.21
6. Alfonso Verkerk 197601665 Blue Marlins 1:00:03.78 17:29.48
7. Thijs Salomé 197700819 Scheldestroom 1:00:03.52 17:36.51
8. Dennis Brobbel 198400311 Zvs 1:00:05.95 17:57.06
9. Marco van Antwerpen 198000027 SG Hoeksche Waard 1:00:03.59 18:13.88

10. Rene van Oudenaarde 198301619 Zeelandia 1:00:00.41 18:23.32

Masters 50+

1. Rob Kamphuis 196700481 De Warande 1:00:03.47 16:17.76
2. Paul van den Heuvel 197000441 Arethusa 1:00:01.32 17:55.20
3. Tonny Vinke 196701035 Scheldestroom 1:00:01.40 19:02.96
4. Ingmar de Vries 197301551 SG De Marlijn 1:00:05.29 19:26.83
5. Arjan Dekker 196900225 SG De Marlijn 1:00:03.38 20:53.92
6. Michiel Verschueren 197301583 SG De Marlijn 1:00:02.93 21:20.12
7. Pascal van Dijk 197001719 SG De Marlijn 1:00:02.45 21:23.23
8. Rombald de Rie 196600651 Ntb 1:00:00.02 21:43.26

Masters 60+

1. Rene Janssen 195700169 ZV Haerlem 1:00:02.39 15:53.42
2. Peter Janssen 196201307 ZV Haerlem 1:00:03.81 16:19.52
3. Arno Stap 196100575 ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS)1:00:02.29 20:55.82
4. Paul v.d. Voort 196200715 De Zwoer 1:00:01.29 23:07.57

Masters 70+

1. Willem Putter 194500135 ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS)1:00:01.10 21:13.89
2. Piet Schop 195000109 De Bevelanders 1:00:01.48 21:48.85
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Programmanr. 107 Dames, 1000m vrije slag Senioren Open
7-7-2024 - 11:10 vsmj, vsd/j Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

Junioren 1 en 2

1. Malin Roozeboom 201100006 Wvz 1:00:02.80 13:56.66
2. Milou Filemon 201100078 Blue Marlins 1:00:00.00 14:37.34
3. Simone Brobbel 201200058 SG Hoeksche Waard 1:00:02.55 15:54.04
4. Maurieke Frijstein 201100198 Deltasteur 1:00:01.61 16:10.11
5. Carlijn Dezutter 201100770 Scheldestroom 1:00:05.56 16:41.22
6. Floortje Bakker 201101124 Blue Marlins 1:00:02.94 17:34.45
7. Floor Flikweert 201101576 Vzc 1:00:02.83 18:17.36
8. Indy Verbist 201200286 SG De Marlijn 1:00:01.79 18:24.78
9. Roos Flikweert 201101578 Vzc 1:00:02.82 18:54.14

10. Guusje van Oirschot 201102228 Scheldestroom 1:00:05.55 19:21.37
11. Maud Doens 201100920 Scheldestroom 1:00:05.54 20:24.00
12. Mieke Dees 201100916 Scheldestroom 1:00:05.57 22:42.94

Junioren 3 en 4

1. Djelaysa Buunk 200900536 Z & PC De Zeeuwse Kust 1:00:02.98 13:56.40
2. Nina Tetteroo 201000048 De Columbiaan 1:00:02.75 14:04.99
3. Doortje Maat 201002970 Z & PC De Zeeuwse Kust 1:00:03.00 16:34.00
4. Lisa Koole 200900538 Z & PC De Zeeuwse Kust 1:00:05.63 16:34.57
5. Lotte van den Hoven 200900158 SG De Marlijn 1:00:01.80 17:21.52
6. Eva Blokzijl 201003214 Het Y 1:00:02.85 17:31.40

Jeugd 1 en 2

1. Levira Kuijs 200704500 Z & PC De Zeeuwse Kust 1:00:04.60 22:37.06

Senioren 1 en ouder

1. Marije Dinkelberg 199703192 Zwemsport Parkstad 1:00:01.03 15:35.69
2. Fleur de Ridder 200402052 SG De Marlijn 1:00:02.82 17:33.69
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Programmanr. 108 Dames, 1000m vrije slag Senioren
7-7-2024 - 11:12 M-vsd Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

Masters 20+

1. Marenne Huigh 199900852 Scheldestroom 1:00:03.30 17:34.98
2. Cynthia van Beusekom 199500134 Scheldestroom 1:00:03.46 17:56.59
3. Lilianne Sweere 199704376 Aquadream 1:00:04.00 18:02.27
4. Laura Hermans 199600658 Scheldestroom 1:00:03.10 18:13.29
5. Kayleigh Kloet 199802860 Zeelandia 1:00:03.68 18:17.27
6. Kim van Rossum 199706374 Sbc2000 1:00:02.23 20:24.06

Masters 30+

1. Lisanne Andeweg 198800092 Zuiderzeezwemmers 1:00:00.72 14:28.78
2. Evelien Sohl 198603346 Het Y 1:00:04.93 14:32.89
3. Desiree Emmen 199204862 De Warande 1:00:00.21 16:38.13

Masters 40+

1. Petra Guijt 197600978 Aqua-Novio'94 1:00:03.39 16:06.42
2. Chantal Koole 197701244 Ntb 1:00:04.53 17:34.20
3. Anouk Butter 198201514 Oeza 1:00:04.55 18:23.75
4. Ingeborg Speelman Hamelink 197601028 SG De Marlijn 1:00:01.90 19:49.96
5. Marion Brobbel 198200554 SG Hoeksche Waard 1:00:04.17 20:47.03

Masters 50+

1. Bianca Groot 197000652 MSV Zeemacht 1:00:03.63 15:49.94
2. Laura Staal 196700358 Oceanus 1:00:00.38 16:04.86
3. Margreta Jansen 196500134 Zeelandia 1:00:01.89 17:45.10
4. Therese de Munck 197100438 Scheldestroom 1:00:01.12 18:36.96
5. Judith Sijbers 197301030 Psv 1:00:04.52 23:29.33

Masters 70+

1. Conny Boer-Buys 195000006 ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS)1:00:03.28 18:31.34
2. Gonnie Bak 195100064 Psv 1:00:00.54 23:27.22
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Programmanr. 109 Heren, 2000m schoolslag Senioren Open
7-7-2024 - 11:20 ssh/j Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

Jeugd 2 en jonger

1. Lars de Kooter 200800185 De Biesboschzwemmers 1:00:01.27 35:27.42
2. Pieter Nuijten 200600043 SG De Marlijn 1:00:01.26 36:55.68

Senioren 1 en ouder

1. Richard van der Horst 199700179 De Meer 1:00:00.41 32:33.39
2. Ruud Hamelink 197700389 SG De Marlijn 1:00:00.33 35:41.20
3. Thijs Westveer 200203715 De Bevelanders 1:00:00.97 36:58.85
4. Ingmar Visser 198102317 De Biesboschzwemmers 1:00:01.37 37:29.18
5. Geoffrey Barbery 197801941 Zeelandia 1:00:00.56 41:49.04

Programmanr. 110 Dames, 2000m schoolslag Senioren Open
7-7-2024 - 11:22 ssd/j Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

Jeugd 2 en jonger

1. Wies Ruitenbeek 200700234 Z & PC De Zeeuwse Kust 1:00:00.71 42:32.33

Senioren 1 en ouder

1. Natasja Böseler 199803870 De Bevelanders 1:00:01.68 37:09.91
2. Maaike Meulblok 200500104 Z & PC De Zeeuwse Kust 1:00:01.11 38:13.65

Programmanr. 150 250m vrije slag 5 jaar en ouder
7-7-2024 - 11:30 Prestatietocht Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd
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Programmanr. 151 500m vrije slag 9 jaar en ouder
7-7-2024 - 11:30 Prestatietocht Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

Programmanr. 111 Jongens, 1500m schoolslag Junioren
7-7-2024 - 13:30 ONK ssjj Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

Junioren 1 en 2

1. Dax van den Nouland 201000071 Blue Marlins 1:00:02.77 26:36.70
2. Niek Walhout 201000243 Scheldestroom 1:00:02.74 28:34.99
3. Iza Castillo 201100311 Blue Marlins 1:00:02.79 28:35.92

Junioren 3 en 4

1. Yarno van Dam 200800115 Acz 1:00:00.29 26:25.07
2. Lars de Kooter 200800185 De Biesboschzwemmers 1:00:00.97 26:29.20
3. Matthijs Vinke 200900105 Scheldestroom 1:00:02.54 28:40.70
4. Tycho Meliefste 200802597 Z & PC De Zeeuwse Kust 1:00:02.55 34:25.57

AFGEM Mike de Jonge 200900395 Scheldestroom 1:00:02.53

BM Vince van Dam 201000405 Acz 1:00:00.37 29:24.74
BM Lars Klanderman 201000325 SG De Marlijn 1:00:02.04 31:50.27
BM William Raemdonck 201100631 SG De Marlijn 1:00:02.83 39:20.55

Programmanr. 112 Meisjes, 1500m schoolslag Junioren 4 en jonger
7-7-2024 - 13:32 ONK ssmj Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

Junioren 1 en 2

1. Carlijn Dezutter 201100770 Scheldestroom 1:00:05.56 29:17.15
2. Guusje van Oirschot 201102228 Scheldestroom 1:00:05.55 32:06.67
3. Indy Verbist 201200286 SG De Marlijn 1:00:01.79 32:07.29
4. Simone Brobbel 201200058 SG Hoeksche Waard 1:00:02.55 32:26.64
5. Lisa Scherbeijn 201101006 Scheldestroom 1:00:05.53 34:44.37
6. Roos Flikweert 201101578 Vzc 1:00:02.82 37:11.45
7. Floor Flikweert 201101576 Vzc 1:00:02.83 37:13.32
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Programmanr. 112, Meisjes, 1500m schoolslag

Junioren 3 en 4

1. Amber Kunst 200900680 Daw 1:00:02.81 26:45.32
2. Nina Tetteroo 201000048 De Columbiaan 1:00:02.75 27:16.87
3. Djelaysa Buunk 200900536 Z & PC De Zeeuwse Kust 1:00:02.98 27:26.16
4. Doortje Maat 201002970 Z & PC De Zeeuwse Kust 1:00:03.00 29:16.18
5. Sara Spoorenberg 200901718 Het Y 1:00:02.60 29:43.50

AFGEM Lotte van den Hoven 200900158 SG De Marlijn 1:00:01.80

Programmanr. 113 Heren, 2000m schoolslag Senioren 2 en ouder
7-7-2024 - 13:40 ONK M-ssh Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

Masters 20+

1. Nicko Kamphuis 199900887 De Warande 1:00:03.48 31:15.35
2. Richard van der Horst 199700179 De Meer 1:00:02.71 32:49.61
3. Jordy Jongenelen 199504995 Aquadream 1:00:02.40 37:27.76

Masters 30+

1. Dennis Wijbenga 199003283 Aqua'68 1:00:00.80 34:43.95
2. Patrick Creemers 199000579 SG Patrick-De Roersoppers 1:00:05.21 35:13.55
3. Sander van elburg 198800937 De Dokkelaers 1:00:03.08 41:34.52

Masters 40+

1. Paul Oudendijk 198101287 Daw 1:00:00.55 33:45.79
2. Ingmar Visser 198102317 De Biesboschzwemmers 1:00:01.94 36:56.30
3. Martijn Verbist 197801951 SG De Marlijn 1:00:03.80 36:57.28
4. Yuri Admiraal 197701655 SG Hoeksche Waard 1:00:03.21 36:59.25
5. Alfonso Verkerk 197601665 Blue Marlins 1:00:03.78 40:01.77
6. Maurice Bottelier 198400255 De Ham 1:00:02.69 40:53.49
7. Geoffrey Barbery 197801941 Zeelandia 1:00:03.71 43:13.78

Masters 50+

1. Paul van den Heuvel 197000441 Arethusa 1:00:01.32 35:09.45
2. Hans Schoenmakers 196900863 Daw 1:00:00.06 35:12.67
3. Coen de Ridder 197401439 SG De Marlijn 1:00:01.93 37:04.28
4. Michiel Verschueren 197301583 SG De Marlijn 1:00:02.93 53:14.98
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Programmanr. 113, Heren, 2000m schoolslag

Masters 60+

1. Wim Hoogland 196100225 Zpch 1:00:05.99 37:02.58
2. Menno Lomans 196101071 Psv 1:00:03.97 38:32.88
3. Frans Martens 196200863 Old Dutch 1:00:00.65 40:09.01
4. Klaas van Egmond 196300213 Dbd 1:00:01.17 51:33.70
5. André Pantekoek 195800321 Psv 1:00:00.47 59:24.42

Masters 70+

1. Piet Schop 195000109 De Bevelanders 1:00:01.48 51:31.63

BM Ruud Hamelink 197700389 SG De Marlijn 1:00:05.64 35:24.03

Programmanr. 114 Dames, 2000m schoolslag Senioren
7-7-2024 - 13:42 ONK M-ssd Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

Masters 20+

1. Cynthia Koolman 200300232 ZPC Hoogeveen 1:00:04.18 39:32.81
2. Marenne Huigh 199900852 Scheldestroom 1:00:03.30 43:51.46
3. Kim van Rossum 199706374 Sbc2000 1:00:02.23 44:37.72

Masters 30+

1. Chantal van der Horst 199400616 De Meer 1:00:01.72 35:48.05
2. Nanda van Heteren 198901728 Psv 1:00:04.10 43:37.04

Masters 40+

1. Nadya Putter 198301630 ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS)1:00:00.83 38:20.36
2. Ryan Verplanke 197700696 Scheldestroom 1:00:03.09 39:11.13
3. Simone Weijland 197901610 Deltasteur 1:00:03.31 44:57.05

Masters 50+

1. Wendy Baljet 196600028 Het Y 1:00:00.23 36:38.49
2. Karin Stein 197100554 ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS)1:00:00.81 42:12.73

Masters 60+

1. Anje Manuputty 195700176 Psv 1:00:02.00 52:13.61
2. Mies Kuipers 195800202 Old Dutch 1:00:00.42 1:10:40.04
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Programmanr. 114, Dames, 2000m schoolslag

Masters 70+

1. Mieke v.d. Fluit 195400012 Sbc2000 1:00:00.61 43:55.58
2. Gonnie Bak 195100064 Psv 1:00:00.54 50:43.11

Programmanr. 115 Heren, 2000m vrije slag Senioren Open
7-7-2024 - 13:50 vsh/j Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

Jeugd 2 en jonger

1. Sverre van der Zwaan 200900737 Wvz 1:00:04.89 26:03.47
2. Sem de Ridder 200600631 Z & PC De Zeeuwse Kust 1:00:03.74 27:48.45
3. Pieter Nuijten 200600043 SG De Marlijn 1:00:03.79 31:26.51

Senioren 1 en ouder

1. Willem Jongen 199103401 Het Y 1:00:01.28 27:03.01
2. Martijn Butter 197900231 Oeza 1:00:02.90 27:55.05
3. Roderick van Doeselaar 199200261 Scheldestroom 1:00:02.89 28:49.04
4. Marc Hoogendam 199007713 Blue Marlins 1:00:03.47 31:34.92
5. Rob Kamphuis 196700481 De Warande 1:00:02.55 33:04.84
6. Thijs Westveer 200203715 De Bevelanders 1:00:02.95 37:43.80

AFGEM Hessel Robert 200200917 Het Y 1:00:01.92
AFGEM Tenzin Tieman 200005549 Old Dutch 1:00:03.42
AFGEM Arne-Willem Kroonen 198401297 Psv 1:00:03.58
AFGEM Colin Degenaars 199505951 Zpch 1:00:02.66

Programmanr. 116 Dames, 2000m vrije slag Senioren Open
7-7-2024 - 13:52 vsd/j Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

Jeugd 2 en jonger

1. Imre Bouwland 200700388 ZPC Hoogeveen 1:00:04.78 28:37.38
2. Marlouke Frijstein 200800152 Deltasteur 1:00:03.78 30:33.01
3. Floortje Bakker 201101124 Blue Marlins 1:00:00.40 33:40.15
4. Wies Ruitenbeek 200700234 Z & PC De Zeeuwse Kust 1:00:04.65 33:46.53
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Programmanr. 116, Dames, 2000m vrije slag

Senioren 1 en ouder

1. Lisanne Andeweg 198800092 Zuiderzeezwemmers 1:00:00.62 28:02.46
2. Steffi Krul-Meinhold 198001542 d'Elft 1:00:03.72 28:15.25
3. Roos Englebert 200200606 Hieronymus 1:00:04.16 28:31.71
4. Manon van Esch 199702090 Trb-Res 1:00:01.72 29:10.75
5. Bianca Groot 197000652 MSV Zeemacht 1:00:03.09 29:51.94
6. Marije Dinkelberg 199703192 Zwemsport Parkstad 1:00:01.03 30:13.22
7. Selena Poole 198403582 Z & PC De Zeeuwse Kust 1:00:04.38 30:14.27
8. Laura Staal 196700358 Oceanus 1:00:00.39 31:59.37
9. Marieke Voorn-Leurs 198501880 De Otters Het Gooi 1:00:00.14 33:53.22

10. Fleur de Ridder 200402052 SG De Marlijn 1:00:02.82 34:31.15
11. Maaike Meulblok 200500104 Z & PC De Zeeuwse Kust 1:00:03.75 34:41.01
12. Margreta Jansen 196500134 Zeelandia 1:00:03.34 34:41.75
13. Marjon Boidin 197601000 Old Dutch 1:00:00.41 37:52.91
14. Pauline Scheele 199905456 Scheldestroom 1:00:02.68 38:06.62
15. Julia Scheele 2003001R0 Scheldestroom 1:00:04.24 41:13.29
DIS Dieuwertje van den Heuvel 200400098 Arethusa 1:00:04.44

OK - Niet (tijdig) aanwezig bij briefing of inchecken.

AFGEM Anne Noom 199800062 Het Y 1:00:01.78
AFGEM Jenny Schouten 198703674 Psv 1:00:02.56

Programmanr. 117 250m vrije slag Minioren 3 en jonger
7-7-2024 - 14:00 Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

Minioren 3 en jonger, Jongens

1. Daley Verbist 201500499 SG De Marlijn 1:00:02.72 7:41.47

Minioren 3 en jonger, Meisjes

1. Esenija Meerman 201500764 Blue Marlins 1:00:00.10 5:28.32
2. Renée Raemdonck 201500080 SG De Marlijn 1:00:00.63 6:41.89
3. Noor Butter 201600218 Oeza 1:00:01.26 7:11.95
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Programmanr. 118 500m schoolslag 8 - 11 jaar
7-7-2024 - 14:02 Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

Minioren 6 en jonger, Jongens

1. Riff van der Zwaan 201400053 Zvl-1886 1:00:01.21 9:52.77
2. Jesse Walhout 201300087 Scheldestroom 1:00:01.27 10:47.51
3. Pjotr Dezutter 201300125 Scheldestroom 1:00:01.28 10:48.64

AFGEM Thomas Frambach 201400611 Z & PC De Zeeuwse Kust 1:00:01.66

Minioren 5 en jonger, Meisjes

1. Lisa Krispijn 201300568 SG Hoeksche Waard 1:00:01.51 10:16.58
2. Senne van den Nouland 201400022 Blue Marlins 1:00:01.61 10:51.08
3. Lindsy Bottelier 201300590 De Ham 1:00:01.70 10:59.78
4. Maren Roozeboom 201400002 Wvz 1:00:01.75 11:10.41
5. Feline de Jong 201401960 ZPB H&L Productions 1:00:01.63 11:43.73
6. Fayenne Barbery 201300126 Zeelandia 1:00:00.77 12:13.91

Programmanr. 119 Gemengd, 4 x 500m vrije slag ONK estafette
7-7-2024 - 15:00 ONK Estafette Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

1. Het Y 1 Het Y 1:00:00.01 24:58.14
Willem Jongen 91
Anne Noom 98
Hessel Robert 02
Renske Dutilh 02

2. WVZ 1 Wvz 1:00:00.01 26:42.53
Ivo Roozeboom 77
Linda Hoogendam 83
Malin Roozeboom 11
Sverre van der Zwaan 09

3. Z & PC De Zeeuwse Kust 1 Z & PC De Zeeuwse Kust 1:00:00.01 27:15.26
Tom van Gils 95
Kirsten Walraven 00
Djelaysa Buunk 09
Tristan Kloet 02

4. SG De Marlijn 1 SG De Marlijn 1:00:00.01 33:18.69
Indy Verbist 12
Fleur de Ridder 04
Martijn Verbist 78
Pieter Nuijten 06
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Programmanr. 119, Gemengd, 4 x 500m vrije slag, ONK estafette

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

AFGEM PSV 1 Psv 1:00:00.01

BM SG Hoeksche Waard 1 SG Hoeksche Waard 1:00:00.01 31:34.58
Yuri Admiraal 77
Marco van Antwerpen 80
Simone Brobbel 12
Jelle van Antwerpen 11

Programmanr. 152 1000m vrije slag 9 jaar en ouder
7-7-2024 - 15:15 Prestatietocht Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd


